
    

                                        Uchwała                                     Projekt 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia ………………… 

 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2026 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art.218, art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483  z późn.zm) oraz 

art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu Gminy w wysokości 39  265 743,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 35 469 580,49 zł,  dochody majątkowe w wysokości 3 796 162,81 zł., 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 700 000,00 zł., dochody na realizację programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości   3 

293 162,81 zł. 

§ 2. 

1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 46 029 079,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 32 315 194,71 zł, wydatki majątkowe w wysokości: 13 713 884,74 zł. 

2.Wydatki inwestycyjne w 2026 roku w wysokości 13 703 884,74 zł., zgodnie z załącznikiem 3. 

3. Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, ustawy o finansach publicznych w wysokości  3 293 162,81 zł. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 4 953 236,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5.  

§ 3. 

Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6 763 336,15 zł., który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego: 

 - z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 6 763 336,15  zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Przychody budżetu w wysokości 8 648 256,52 zł, rozchody w wysokości 1 884 920,37 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr  6. 

§ 5. 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 

zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5 000 000,00 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 6 763 336,15 zł ; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie 236 663,85 zł 

 

§ 6. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody w kwocie 230 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych     

 i wydatki w kwocie 230 000,00 zł, w tym na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 209 500,00 zł; na realizację zadań określonych w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 20 500,00 zł.  

2. Dochody i wydatki z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska : 

1) dochody w wysokości 6 000,00 zł. 

2) wydatki w wysokości 6 000,00 zł.  

3. Dochody i wydatki z tytułu środków  z Krajowego Planu Odbudowy  

1) dochody w wysokości  200 000,00 zł.  

2) wydatki w wysokości  200 000,00 zł.  

§ 7. 

Ustala się wydatki dla jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę – 394 500,47 zł, w tym ze środków 

funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 394 500,47  zł – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 8. 

Ustala się wydatki w ramach funduszu obywatelskiego na łączną kwotę – 66 000,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

      § 9. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 

załącznik nr 8. 

     § 10. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: 

dochody – 236 270,00 zł.; wydatki – 236 270,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr  9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



 

      § 11. 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r., zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

     § 12. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 240 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 90 000,00 zł., na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.     

       § 13. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy w Rynie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 6 763 336,15 zł 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 236 663,85 zł 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do : 

- dokonywania zwiększeń i zmniejszeń planu wydatków środków przeznaczonych na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pochodnych od wynagrodzeń; 

- dokonywania zwiększeń i zmniejszeń w wydatkach inwestycyjnych między poszczególnymi 

zadaniami w danym dziale klasyfikacji budżetowej; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do 

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w 

tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

                                                                               § 14. 

Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Ryn zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym, zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

 

                                                                            § 15. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 3



Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Ryn zwroty wydatków dokonanych w 

poprzednich latach budżetowych, są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych 

wydatków. 

 

§ 16. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                          Andrzej Mieczkowski 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa
Przewidywane

wykonanie 2025
Plan 2026

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 198,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 016 198,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 016 198,65 0,00

020 Leśnictwo 18 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 18 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00 19 000,00

600 Transport i łączność 145 050,00 150 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 0,00

Dochody 

bieżące

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 130 050,00 150 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

130 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 877 500,00 900 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 500,00 395 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

15 000,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

360 000,00 380 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 502 000,00 505 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

500 000,00 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 70 250,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 70 250,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 62 000,00 60 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

8 250,00 0,00

750 Administracja publiczna 144 719,21 99 871,49

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 719,21 82 871,49

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 719,21 82 871,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10 000,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

42 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 3



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 821,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 100,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 1 100,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 88 721,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

88 721,00 0,00

752 Obrona narodowa 53 800,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 300,00

75295 Pozostała działalność 53 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 4



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

53 800,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z

19 630 532,26 20 941 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

20 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

20 000,00 30 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 801 200,00 2 806 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 200 000,00 200 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 230 000,00 230 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00 4 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

5 000,00 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

10 200,00 10 500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

52 000,00 52 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 115 500,00 4 315 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 2 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000,00 1 000 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00 16 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 50 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 9 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 150 000,00 150 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

700 000,00 700 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

5 500,00 5 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

523 373,53 513 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

67 273,53 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 53 000,00 55 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000,00 70 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

200 000,00 230 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

130 000,00 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

12 170 458,73 13 276 651,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

12 020 101,19 13 130 686,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

150 357,54 145 965,00

758 Różne rozliczenia 8 303 912,45 9 684 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 200 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 375 829,18 124 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 144 000,00 124 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

111 452,64 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

120 376,54 0,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

7 113 809,54 9 360 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 113 809,54 9 360 835,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

614 273,73 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 614 273,73 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

200 000,00 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 7



2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 83 937,86 33 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 050,00 6 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 350,00 6 010,00

80104 Przedszkola 41 100,00 26 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

26 000,00 16 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 10 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

36 787,86 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 137,86 0,00

851 Ochrona zdrowia 80,00 55,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 80,00 55,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 55,00

852 Pomoc społeczna 1 084 481,26 874 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

47 784,00 49 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

47 784,00 49 579,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

72 394,00 65 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 9



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

72 394,00 65 538,00

85216 Zasiłki stałe 546 643,76 452 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 311,76 7 740,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

522 332,00 444 396,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 235 575,01 171 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 540,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

232 575,01 170 496,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

55 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00 62 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 200,00 67 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

107 200,00 67 828,00

85295 Pozostała działalność 13 884,49 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 10



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 020,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 530,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 847,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

4 847,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

4 847,00 0,00

855 Rodzina 3 363 048,40 2 671 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 260 765,00 2 595 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 234 105,00 2 573 107,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 11



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

24 660,00 22 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

168,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40 8 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 360,40 8 097,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

78 371,00 68 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 371,00 68 320,00

85595 Pozostała działalność 9 384,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 12



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

9 384,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 139,57 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 139,57 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

63 139,57 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

3 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 13



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 500,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 48 050,00 5 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 48 050,00 5 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 117,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

48 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00

35 030 367,66 35 469 580,49

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

200 000,00 200 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 470 588,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 465 232,00 0,00

bieżące razem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 14



01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 465 232,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 465 232,00 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 465 232,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 993 356,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

993 356,00 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

993 356,00 0,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 084 894,00 703 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 064 894,00 503 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

4 000,00 3 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 000 000,00 500 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

60 894,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 20 000,00 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 15



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

20 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

71035 Cmentarze 500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 599 062,81

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 2 599 062,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 599 062,81

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 2 599 062,81

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 599 062,81

752 Obrona narodowa 550 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 550 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 16



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

550 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 29 558,84 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 558,84 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 558,84 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 667 987,80 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 987,80 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

52 987,80 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 655 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

655 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 960 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 17



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 960 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 494 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 494 100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 494 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 494 100,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 494 100,00

926 Kultura fizyczna 417 708,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 417 708,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

417 708,00 0,00

7 720 936,64 3 796 162,81

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 458 588,00 3 093 162,81

42 751 304,30 39 265 743,30

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

2 658 588,00 3 293 162,81

Ogółem:

majątkowe razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010
Rolnictwo i
łowiectwo

1 090 898,65 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na
rzecz izb rolniczych
w wysokości 2 %
uzyskanych
wpływów z podatku
rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku
rolnego na rzecz
wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095
Pozostała
działalność

1 060 398,65 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

750,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190
Nagrody
konkursowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 367,03 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

Wykonanie 2025

1 300,00

5

68 700,00

30 500,00

30 500,00

38 200,00

Wydatki

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan 2026

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



4270
Zakup usług
remontowych

31 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

11 400,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

996 273,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095
Pozostała
działalność

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 65 590,00 60 590,00 60 590,00 0,00 60 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095
Pozostała
działalność

65 590,00 60 590,00 60 590,00 0,00 60 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i
pomieszczenia
garażowe

40 590,00 40 590,00 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 065 796,83 642 490,41 642 490,41 0,00 642 490,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 236,50 3 988 236,50 0,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne
powiatowe

634 706,20 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 000,00

4 000,00

4 000,00

4 630 726,91

0,00

0,00

174 000,00

1 000,00

13 000,00

2 000,00

40 590,00

4 000,00

320,00

320,00

320,00

60 590,00

60 590,00

25 000,00

3 800,00

100,00

0,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

634 706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

1 133 090,63 635 490,41 635 490,41 0,00 635 490,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 679,50 3 636 679,50 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00 169 513,67 169 513,67 0,00 169 513,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

262 944,12 257 176,74 257 176,74 0,00 257 176,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

411 346,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 679,50 3 636 679,50 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60041
Infrastruktura
portowa

103 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 557,00 177 557,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 557,00 177 557,00 0,00

630 Turystyka 9 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63001
Ośrodki informacji
turystycznej

9 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

2 174 278,71 1 317 000,00 1 317 000,00 0,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

997 378,71 459 100,00 459 100,00 0,00 459 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

241 020,74 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

1 367 000,00

509 100,00

1 500,00

95 000,00

177 557,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

2 000,00

4 800,00

3 636 679,50

0,00

180 557,00

3 000,00

200 000,00

257 176,74

4 272 169,91

169 513,67

4 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 3



4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i
pomieszczenia
garażowe

8 700,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów
i usług (VAT).

27 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary i
odszkodowania
wypłacane na rzecz
osób fizycznych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary,
odszkodowania i
grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

350 257,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

1 176 300,00 857 300,00 857 300,00 0,00 857 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

32 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

857 300,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 4



4270
Zakup usług
remontowych

468 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i
pomieszczenia
garażowe

248 300,00 248 300,00 248 300,00 0,00 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary i
odszkodowania
wypłacane na rzecz
osób fizycznych

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary,
odszkodowania i
grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095
Pozostała
działalność

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710
Działalność
usługowa

1 332 580,00 608 330,00 362 280,00 3 000,00 359 280,00 0,00 50,00 246 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

434 050,00 434 050,00 188 000,00 3 000,00 185 000,00 0,00 50,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
Zakup usług
pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

0,00

27 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00

3 000,00

658 330,00

434 050,00

50,00

3 000,00

4 000,00

600,00

100,00

500,00

0,00

200 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00

248 300,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 5



4309
Zakup usług
pozostałych

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 898 530,00 174 280,00 174 280,00 0,00 174 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

48 250,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i
pomieszczenia
garażowe

44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

95 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze
środków z
Rządowego
Funduszu Polski
Ład: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

7 158 375,40 5 946 076,49 5 660 156,49 4 354 656,49 1 305 500,00 1 520,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 4 057 236,74 4 057 236,74 0,00

75011
Urzędy
wojewódzkie

86 006,83 82 871,49 82 871,49 82 871,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

75 191,48 70 673,69 70 673,69 70 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

10 455,24 12 056,93 12 056,93 12 056,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

72,49 140,87 140,87 140,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

287,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

70 673,69 0,00 0,00

12 056,93 0,00 0,00

140,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 003 313,23 4 057 236,74 0,00

82 871,49 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

224 280,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 6



75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

232 000,00 221 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

6 510 748,57 5 299 485,00 5 283 485,00 4 226 785,00 1 056 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 057 236,74 4 057 236,74 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

3 179 900,00 3 340 000,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

210 100,00 245 785,00 245 785,00 245 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

500 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

70 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na
Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100 048,57 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 180 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

470 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 057 236,74 0,00

0,00

221 000,00 0,00

200 000,00

16 000,00

3 340 000,00

245 785,00

530 000,00

5 000,00

16 000,00

9 356 721,74

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 7



4420
Podróże służbowe
zagraniczne

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

95 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570

Odsetki od
nieterminowych
wpłat z tytułu
pozostałych
podatków i opłat

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 062,81 2 599 062,81 0,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 173,93 1 458 173,93 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190
Nagrody
konkursowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

247 620,00 260 720,00 190 800,00 45 000,00 145 800,00 1 520,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00

260 720,00 0,00 0,00

2 599 062,81

2 500,00

13 500,00

37 000,00

1 458 173,93

82 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 599 062,81 0,00

1 458 173,93

0,00 0,00

0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 8



2330

Dotacja celowa
przekazana do
samorządu
województwa na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

61 200,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190
Nagrody
konkursowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług
obejmujacych
tłumaczenia

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

5 100,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

89 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary i
odszkodowania
wypłacane na rzecz
osób fizycznych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

89 821,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 520,00 0,00 0,00

68 400,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 9



75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

920,43 920,43 920,43 920,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

157,02 157,02 157,02 157,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

22,55 22,55 22,55 22,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

88 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 316,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 682 400,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki
obronne

0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295
Pozostała
działalność

682 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

53 800,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

13 200,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

615 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 059 247,06 327 800,00 266 800,00 1 000,00 265 800,00 3 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

383 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1 100,00 0,00 0,00

920,43 0,00 0,00

157,02 0,00 0,00

22,55 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 10



75404
Komendy
wojewódzkie Policji

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75411

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań
inwestycyjnych

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

951 147,06 264 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

58 247,06 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

9 400,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

31 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

58 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00

3 500,00

0,00

21 000,00

46 000,00

0,00

10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

310 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 11



75415
Zadania ratownictwa
górskiego i wodnego

63 100,00 59 300,00 59 300,00 1 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421
Zarządzanie
kryzysowe

3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495
Pozostała
działalność

15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

445 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

47 200,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00

59 300,00

1 000,00

3 000,00

0,00

180 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 12



75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

445 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych
papierów
wartościowych oraz
inne opłaty i
prowizje

226 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego
kredytów i pożyczek

218 900,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 275 850,00 330 100,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

275 750,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 275 750,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

11 108 950,58 12 079 660,00 11 663 270,00 9 867 750,00 1 795 520,00 0,00 416 390,00 0,00 0,00 0,00 506 980,00 506 980,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 102 770,80 6 662 830,00 6 442 830,00 5 748 660,00 694 170,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 406 980,00 406 980,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

184 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

979 035,00 1 194 560,00 1 194 560,00 1 194 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

61 308,00 82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

689 046,88 801 990,00 801 990,00 801 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

84 945,00 98 690,00 98 690,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

13 200,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 194 560,00 0,00 0,00

82 100,00 0,00 0,00

801 990,00 0,00 0,00

98 690,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00

12 586 640,00 0,00 0,00

7 069 810,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00

180 000,00

330 100,00

100,00

100,00

180 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 13



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

49 879,92 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

12 300,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 226 750,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

75 200,00 59 080,00 59 080,00 0,00 59 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

1 400,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

87 860,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

79 272,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

2 300,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

24 200,00 22 870,00 22 870,00 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

199 790,00 193 020,00 193 020,00 0,00 193 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

6 650,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli
wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 407,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

2 820 550,00 3 336 120,00 3 336 120,00 3 336 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 870,00

6 000,00

50,00

0,00

3 336 120,00

193 020,00

50,00

50,00

0,00

50 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

252 000,00 0,00 0,00

59 080,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1 600,00 0,00 0,00

90 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 14



4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

211 197,00 222 150,00 222 150,00 222 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne
pochodne od
wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 328,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 980,00 406 980,00 0,00

80104 Przedszkola 1 896 187,00 2 204 940,00 2 131 800,00 1 830 890,00 300 910,00 0,00 73 140,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

63 150,00 73 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

191 081,00 264 340,00 264 340,00 264 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

11 871,00 15 490,00 15 490,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

210 731,00 258 680,00 258 680,00 258 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 240,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11 665,00 14 030,00 14 030,00 0,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

550,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

2 000,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 49 700,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

9 300,00 9 580,00 9 580,00 0,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

400,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 300,00 15 760,00 15 760,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

190 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 760,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

570,00 0,00 0,00

2 060,00 0,00 0,00

51 200,00 0,00 0,00

9 580,00 0,00 0,00

620,00 0,00 0,00

264 340,00 0,00 0,00

15 490,00 0,00 0,00

258 680,00 0,00 0,00

31 900,00 0,00 0,00

14 030,00 0,00 0,00

222 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

406 980,00 0,00 0,00

2 304 940,00 0,00 0,00

73 140,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 15



4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

8 250,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

78 900,00 75 740,00 75 740,00 0,00 75 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

942 500,00 1 178 330,00 1 178 330,00 1 178 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

56 869,00 82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

24 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 366 364,00 428 440,00 410 300,00 388 400,00 21 900,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

18 900,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

46 500,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 000,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 140,00 0,00 0,00

50 590,00 0,00 0,00

6 280,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

1 178 330,00 0,00 0,00

82 100,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

428 440,00 0,00 0,00

75 740,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 350,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 16



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

150,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

200,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

15 100,00 14 230,00 14 230,00 0,00 14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

256 950,00 312 570,00 312 570,00 312 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

15 214,00 18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

410 500,00 399 900,00 399 900,00 0,00 399 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

370 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

4 100,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

40 800,00 46 970,00 46 970,00 0,00 46 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4 000,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

12 000,00 14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

24 800,00 28 430,00 28 430,00 0,00 28 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

586 285,00 677 220,00 652 420,00 535 350,00 117 070,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 000,00

46 970,00

4 120,00

14 420,00

28 430,00

1 400,00

360 000,00

3 500,00

677 220,00 0,00 0,00

0,00

14 230,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

312 570,00 0,00 0,00

18 910,00 0,00 0,00

399 900,00 0,00 0,00

160,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

210,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 17



3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

9 350,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

355 041,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

25 941,00 27 080,00 27 080,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

65 941,00 69 320,00 69 320,00 69 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 492,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 150,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

10 450,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

100,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

9 050,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 250,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 330,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

10 950,00 0,00 0,00

13 620,00 0,00

100,00

50,00

500,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 900,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

10 770,00 0,00 0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

24 800,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00

27 080,00 0,00 0,00

69 320,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 18



80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

383 677,00 166 270,00 158 970,00 149 350,00 9 620,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

18 500,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

52 600,00 22 560,00 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 500,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

200,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

15 650,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

275 850,00 115 510,00 115 510,00 115 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

12 027,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 960,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

115 510,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

210,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00

7 300,00

22 560,00

2 730,00

500,00

166 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 19



80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych

1 133 252,00 1 335 790,00 1 271 280,00 1 215 100,00 56 180,00 0,00 64 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

55 850,00 64 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

154 220,00 182 220,00 182 220,00 182 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

19 246,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

500,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

47 850,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

805 105,00 928 280,00 928 280,00 928 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

48 731,00 82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

928 280,00 0,00 0,00

82 100,00 0,00 0,00

80,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00

1 335 790,00 0,00 0,00

64 510,00 0,00 0,00

182 220,00 0,00 0,00

22 450,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 20



80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

35 914,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

35 137,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

776,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195
Pozostała
działalność

153 200,00 157 300,00 148 800,00 0,00 148 800,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

144 700,00 148 800,00 148 800,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 367 353,53 230 055,00 110 055,00 30 000,00 80 055,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153
Zwalczanie
narkomanii

20 500,00 20 500,00 500,00 0,00 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

346 773,53 209 500,00 109 500,00 30 000,00 79 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 055,00 0,00 0,00

20 500,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

209 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

157 300,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

148 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 21



2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

80 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z
budżetu dla
pozostałych
jednostek
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 825,43 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

79 448,10 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty
postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała
działalność

80,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

68,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 139 685,50 3 124 829,00 2 314 014,00 1 167 410,02 1 146 603,98 0,00 810 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

861 014,00 999 420,00 999 420,00 0,00 999 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

364 000,00 431 690,00 431 690,00 0,00 431 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 420,00 0,00 0,00

431 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

3 124 829,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00100 000,00

50 000,00

6 000,00

1 500,00

1 000,00

0,00

30 000,00

21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 22



4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

497 014,00 567 730,00 567 730,00 0,00 567 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy domowej

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 264,02 3 235,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

2 100,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

361,62 619,92 619,92 619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

51,45 44,10 44,10 44,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 336,93 2 385,98 2 385,98 0,00 2 385,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

550,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej
oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

51 784,00 51 579,00 51 579,00 0,00 51 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

47 784,00 49 579,00 49 579,00 0,00 49 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

114 244,00 96 588,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 95 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 579,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

49 579,00 0,00 0,00

96 588,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

619,92 0,00 0,00

44,10 0,00 0,00

2 385,98 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

567 730,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 23



3110
Świadczenia
społeczne

3 110,00 95 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

198 252,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

198 252,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 531 382,00 453 446,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 444 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

522 332,00 444 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

912 855,01 905 936,00 900 883,00 850 868,00 50 015,00 0,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 575,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

691 461,67 689 030,00 689 030,00 689 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

38 150,00 36 922,00 36 922,00 36 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

113 904,93 110 570,00 110 570,00 110 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 573,41 13 246,00 13 246,00 13 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 917,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

213,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

10 119,00 10 119,00 10 119,00 0,00 10 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

20 525,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

20 880,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

10 119,00 0,00 0,00

2 116,00 0,00 0,00

36 922,00 0,00 0,00

110 570,00 0,00 0,00

13 246,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

9 050,00 0,00 0,00

444 396,00 0,00 0,00

905 936,00 0,00 0,00

5 053,00 0,00 0,00

689 030,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

453 446,00 0,00 0,00

95 538,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 24



4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

296 194,00 334 656,00 332 156,00 312 278,00 19 878,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

217 981,00 255 121,00 255 121,00 255 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

14 779,00 13 948,00 13 948,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

37 732,00 39 449,00 39 449,00 39 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 539,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

735,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

10 450,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

9 078,00 9 078,00 9 078,00 0,00 9 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

135 200,00 94 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

135 200,00 94 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała
działalność

31 260,49 20 876,00 12 376,00 0,00 12 376,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

5 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia
społeczne
wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na
terytorium RP

1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

94 828,00 0,00 0,00

94 828,00 0,00 0,00

20 876,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00

0,00

2 500,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

334 656,00 0,00

2 500,00

500,00

300,00

10 000,00

9 078,00

255 121,00

13 948,00

39 449,00

3 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 25



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

11 296,00 6 276,00 6 276,00 0,00 6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

14 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395
Pozostała
działalność

14 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

14 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

35 512,00 29 724,00 3 300,00 2 300,00 1 000,00 0,00 26 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz
inne formy
wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej,
a także szkolenia
młodzieży

4 241,00 3 300,00 3 300,00 2 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

351,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

50,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 040,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 800,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

6 871,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla
uczniów

6 871,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 024,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 024,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

29 724,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

6 276,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 26



85416

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
motywacyjnym

24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla
uczniów

24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 715 410,40 3 063 123,00 478 379,00 220 181,00 258 198,00 108 000,00 2 476 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

3 263 265,00 2 599 607,00 123 696,00 109 038,00 14 658,00 0,00 2 475 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

3 139 624,00 2 475 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

77 786,50 86 212,00 86 212,00 86 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

6 305,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

14 484,12 15 053,00 15 053,00 15 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 061,38 2 143,00 2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 592,00 5 624,00 5 624,00 0,00 5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

6 317,00 2 705,00 2 705,00 0,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

42,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

2 625,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 705,00 0,00 0,00

55,00 0,00 0,00

2 724,00 0,00 0,00

86 212,00 0,00 0,00

5 440,00 0,00 0,00

15 053,00 0,00 0,00

2 143,00 0,00 0,00

5 624,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 599 607,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 475 911,00 0,00 0,00

24 400,00 0,00 0,00

24 400,00 0,00 0,00

3 063 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 27



4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

2 428,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

0,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 124 855,40 120 526,00 119 693,00 111 143,00 8 550,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

90 415,92 86 466,00 86 466,00 86 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

6 076,00 6 324,00 6 324,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

16 616,04 15 979,00 15 979,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 364,44 2 274,00 2 274,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

3 752,00 3 752,00 3 752,00 0,00 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 100 830,00 120 400,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 400,00 0,00 0,00

774,00 0,00 0,00

3 752,00 0,00 0,00

2 724,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

100,00 0,00

0,00

650,00 0,00 0,00

190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

120 526,00

15 979,00

2 274,00

500,00

100,00

200,00

833,00

86 466,00

6 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 28



4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

100 830,00 120 400,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510

Działalność
placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

44 437,00 45 770,00 45 770,00 0,00 45 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

44 437,00 45 770,00 45 770,00 0,00 45 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów

78 871,00 68 820,00 68 820,00 0,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

78 371,00 68 320,00 68 320,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad
dziećmi w wieku do
lat 3

92 100,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

92 100,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595
Pozostała
działalność

9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

68 320,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

120 400,00 0,00 0,00

45 770,00 0,00 0,00

45 770,00 0,00 0,00

68 820,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 29



3290

Świadczenia
społeczne
wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na
terytorium RP

9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

9 532 645,34 1 623 113,16 1 619 113,16 1 792,65 1 617 320,51 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 965,25 1 147 965,25 0,00

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

3 782 264,40 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

841 926,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze
środków z
Rządowego
Funduszu Polski
Ład: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

2 930 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i
wsi

482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

360 563,05 361 327,65 361 327,65 0,00 361 327,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

46 199,54 54 427,65 54 427,65 0,00 54 427,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

313 863,51 306 400,00 306 400,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

87 987,80 5 000,00 5 000,00 1 792,65 3 207,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00

361 327,65 0,00 0,00

54 427,65 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

306 400,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

482 000,00 0,00 0,00

482 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 771 078,41 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 30



4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

767,70 255,90 255,90 255,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

110,25 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 2 107,35 2 107,35 0,00 2 107,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

3 672,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

450,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

52 987,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013
Schroniska dla
zwierząt

39 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

39 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

1 369 110,00 317 512,46 317 512,46 0,00 317 512,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

39 610,00 32 012,46 32 012,46 0,00 32 012,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 319 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 012,46 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

317 512,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

255,90 0,00 0,00

36,75 0,00 0,00

2 107,35 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 31



6370

Wydatki jednostek
poniesione ze
środków z
Rządowego
Funduszu Polski
Ład: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i
kar za korzystanie
ze środowiska

12 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

6 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

5 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

3 399 720,09 372 273,05 368 273,05 0,00 368 273,05 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 965,25 947 965,25 0,00

2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

83 028,68 123 176,60 123 176,60 0,00 123 176,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 500,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

154 424,12 187 596,45 187 596,45 0,00 187 596,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

3 700,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

123 176,60 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

187 596,45 0,00 0,00

10 000,00 0,00

4 200,00

32 500,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 320 238,30 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 32



6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1 056 254,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 284,06 932 284,06 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

81 513,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 681,19 15 681,19 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze
środków z
Rządowego
Funduszu Polski
Ład: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

2 674 047,42 2 249 389,80 143 389,80 6 000,00 137 389,80 2 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2 641 347,42 2 216 889,80 116 889,80 6 000,00 110 889,80 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

1 850 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

32 283,04 33 796,13 33 796,13 0,00 33 796,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

16 356,65 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

20 207,73 32 593,67 32 593,67 0,00 32 593,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

10 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

6220

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00

680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

33 796,13 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

32 593,67 0,00 0,00

0,00 0,00

650 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

3 579 389,80

2 896 889,80

2 100 000,00

932 284,06

15 681,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 33



92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6 700,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

5 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195
Pozostała
działalność

26 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 100,00 494 100,00 0,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 295 181,07 390 493,85 369 493,85 12 030,00 357 463,85 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 466,25 2 527 466,25 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 206 667,00 195 352,00 195 352,00 12 030,00 183 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1 650,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9 550,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 300,00 12 630,00 12 630,00 0,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 74 900,00 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

15 300,00 36 640,00 36 640,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

43 000,00 47 840,00 47 840,00 0,00 47 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

1 842,00 10 842,00 10 842,00 0,00 10 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 640,00 0,00 0,00

47 840,00 0,00 0,00

10 842,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 900,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

5 000,00 0,00 0,00

676 000,00 650 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

494 100,00 494 100,00

155 900,00

250,00

10 050,00

12 630,00

75 200,00

2 917 960,10

2 195 352,00

1 730,00

0,00

6 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 34



4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

117,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1 037 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695
Pozostała
działalność

1 070 514,07 174 141,85 174 141,85 0,00 174 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 466,25 527 466,25 0,00

4190
Nagrody
konkursowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

28 544,34 37 141,85 37 141,85 0,00 37 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

31 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

65 233,73 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

883 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 466,25 527 466,25 0,00

49 331 943,49 32 315 194,71 25 428 751,71 15 667 220,16 9 761 531,55 2 387 520,00 4 072 923,00 246 000,00 0,00 180 000,00 13 713 884,74 13 713 884,74 0,00 0,004 707 236,74

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

2 000 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

701 608,10 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

120,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 46 029 079,45

37 141,85

50 000,00

25 000,00

60 000,00

527 466,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 35



w złotych

dochody własne j.s.t. kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIL*/ RFIS*

środki wymienione w art.
5 ust. 1 pkt. 2 i 3 u.f.p. dochody własne j.s.t. kredyty i pożyczki

środki pochodzące z
innych źródeł

środki pochodzące -
RFIL*/ RFIS*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 600 60013 6050
Przebudowa ul. Nowickiego w
Rynie 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2 600 60013 6050
Budowa przejścia dla pieszych
ul.Ratuszowa 24 000,00 24 000,00

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130013N w miejscowości Ławki
Małe - Mioduńskie 100 000,00 100 000,00

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wallenroda i
Traugutta w Rynie 1 000 000,00 1 000 000,00

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej w
Rynie 100 000,00 100 000,00

6 600 60016 6050 Przebudowa ul.Słonecznej w
Rynie 100 000,00 100 000,00

7 600 60016 6050 Przebudowa ul.Warmińskiej i
ul.Pogodnej w Rynie 2 097 759,50 236 663,85 1 861 095,65

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Sterławki Wlk. 158 920,00 158 920,00

9 600 60016 6050 Utwardzenie działki nr 150/9,
150/8, 149/2, 149/3, 150/4 obręb
Miasto Ryn 80 000,00 80 000,00

10 600 60041 6050
Zagospodarowanie wschodniego
nabrzeża jeziora Ryńskiego w
Rynie 177 557,00 177 557,00

11 700 70005 6050

Zmiana sposobu użytkowania
budynku mieszkalnego
wielorodzinnego na budynek z
mieszkaniami socjalnym wraz z
jego rozbudową w Sterławkach
Wielkich na dz.75/2,75/6,601 50 000,00 50 000,00

12 710 71035 6050
Budowa nowego cmentarza
komunalnego w Rynie 50 000,00 50 000,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2026 r. 

Planowane wydatki

Planowane wydatki na
inwestycje wieloletnie

przewidziane do realizacji w
2026 roku (7+8+9+10)

w tym

rok budżetowy 2026
(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

§
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2026 roku 
środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt. 2 i 3

u.f.p.

L.p. Dział Rozdział

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



13 750 75023 6050
Termomodernizacja - Przebudowa
i remont budynku UMiG w Rynie

4 057 236,74 1 458 173,93 2 599 062,81

14 754 75412 6060
Zakup drona dla OSP Ryn -
Budżet Obywatelski 46 000,00 46 000,00

15 801 80101 6050

Instalacja OZE wraz z
termomodernizacją na budynkach
użyteczności publicznej (budynki
szkolne) 150 000,00 150 000,00

16 801 80101 6050
Rewitalizacja terenu przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Rynie

100 000,00 100 000,00

17 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia w
budynkach Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rynie 156 980,00 156 980,00

18 801 80104 6050
Plac zabaw przy Przedszkolu na
terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rynie 100 000,00 100 000,00

19 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i
sieci kanalizacji sanitarnej na dz.
145/1,
391,426,160,286,157/1,154/2 w
Rynie 200 000,00 200 000,00

20 900 90095 6050

Rewitalizacja terenów miejskich
poprzez zagospodarowanie
nabrzeża jez. Ryńskim w Rynie -
Pawilony

800 000,00 800 000,00

21 900 90095 6050
Ogrodzenie działki w
miejscowości Prażmowo -
FS Prażmowo 14 967,76 14 967,76

22 900 90095 6060
Budowa wiaty użytkowej Stara
Rudówka-         FS Stara
Rudówka 17 316,30 17 316,30

23 900 90095 6060
Plac zabaw w miejscowości
Monetki - FS Monetki 15 681,19 15 681,19

24 900 90095 6050 Budowa  farmy fotowoltaicznej 100 000,00 100 000,00

25 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Stara Rudówka

130 000,00 130 000,00

26 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w
miejscowości Ławki 500 000,00 247 759,50 252 240,50

27 921 92109 6050

Termomodernizacja budynku i
zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy wiejskiej wraz z
wymianą źródła c.o. i c.w.u. w
Sterławkach Wielkich 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



28 921 92195 6057,6059
Kłobukowe rejzowanie -
Mazurski Szlak Kulturowy 

650 000,00 155 900,00 494 100,00

29 926 92601 6050
Modernizacja stadionu miejskiego
w Rynie 2 000 000,00 2 000 000,00

30 926 92695 6050
Budowa pomostu rekreacyjnego
nad j.Ryńskiego w Rynie -
Miejsce obsługi kajakarzy 62 466,25 62 466,25

31 926 92695 6050
Trakt spacerowo - rekreacyjny
łączący ul.Ratuszową z
ul.Kopernika w Rynie 65 000,00 65 000,00

32 926 92695 6050 Budowa skateparku i pumptracka

200 000,00 200 000,00

33 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy
Aktywności - Budowa elementów
małej architektury w miejscu
publicznym 200 000,00 200 000,00

7 682 782,75 1 625 346,60 5 563 336,15 0,00 0,00 494 100,00 6 021 101,99 2 222 039,18 1 200 000,00 0,00 0,00 2 599 062,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 3



pożyczki
i kredyty

obliga-
cje

pozostałe**

pożyczki na
prefinansowa
nie z budżetu

państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki
majątkowe
razem: 4 707 236,74 1 614 073,93 3 093 162,81 4 707 236,74 1 614 073,93 0,00 0,00 1 614 073,93 3 093 162,81 0,00 0,00 0,00 3 093 162,81

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 057 236,74 1 458 173,93 2 599 062,81 4 057 236,74 1 458 173,93 0,00 1 458 173,93 2 599 062,81 0,00 2 599 062,81

z tego: 0,00 0,00 0,00

2026 4 057 236,74 1 458 173,93 2 599 062,81

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi - 2026 r.

w tym: Planowane wydatki 2026 r.

Wydatki razem
(14+15+16+17)

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Urząd Miasta  - w ramach regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021- 2027;Priorytet - 02 Śrdowisko ; Działanie 02.03.
Efektywność energetyczna  Dziedzictwo naturalne.

Środki z budżetu UE

Lp. Projekt

Kate- goria
inter-
wencji

fundu- szy
struktu-
ralnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu UE

Środki
z budżetu
krajowego

1.1

750-75023§
6059,6057

4 057 236,74

1.2

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(10+11+12)

1 458 173,93 0,00 0,00 2 599 062,811 458 173,93 2 599 062,81

Kłobukowe Rejzowanie - Mazurski Szlak Kulturowy - w ramach regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021- 2027;Priorytet - 11 Turystyka i kultura Działanie - 11.03 Szlaki
turystyczne 

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 650 000,00 155 900,00 494 100,00 650 000,00 155 900,00 0,00 155 900,00 494 100,00 0,00 494 100,00

z tego: 0,00

2026 650 000,00 155 900,00 494 100,00

2027 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2
Wydatki bieżące
razem: 246 000,00 46 000,00 200 000,00 246 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 246 000,00 46 000,00 200 000,00 246 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

z tego: 0,00

2026 246 000,00 46 000,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 953 236,74 1 660 073,93 3 293 162,81 4 953 236,74 1 660 073,93 0,00 0,00 1 660 073,93 3 293 162,81 0,00 0,00 0,00 3 293 162,81

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

200 000,00

2.1

Plan ogólny dla obszaru Miasta i Gminy Ryn zadanie realizowane z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

710-71004 §
4307,4309

246 000,00 200 000,00 0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

0,0046 000,00 46 000,00

0,00 155 900,00 494 100,00 0,00 494 100,00155 900,00

1.2

921-92195 §
6059,6057 650 000,00

Kłobukowe Rejzowanie - Mazurski Szlak Kulturowy - w ramach regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021- 2027;Priorytet - 11 Turystyka i kultura Działanie - 11.03 Szlaki
turystyczne 

OGÓŁEM WYDATKI (1+2)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750   82 871,49      82 871,49      82 871,49      70 673,69      12 197,80      0,00    

75011   82 871,49      82 871,49      82 871,49      70 673,69      12 197,80    

2010   82 871,49    

4010   70 673,69      70 673,69      70 673,69    

4110   12 056,93      12 056,93      12 056,93    

4120   140,87      140,87      140,87    

751   1 100,00      1 100,00      1 100,00      920,43      179,57    

75101   1 100,00      1 100,00      1 100,00      920,43      -      
2010   1 100,00    
4010   920,43      920,43      920,43    

4110   157,02      157,02      157,02    

4120   22,55      22,55      22,55    

752   1 300,00      1 300,00      1 300,00      -      

75212   1 300,00      1 300,00      1 300,00      -      
2010   1 300,00    

4300   1 300,00      1 300,00    

851   55,00      55,00      55,00    

85195   55,00      55,00      55,00    

2010   55,00    

4210   5,00      5,00    

4300   50,00      50,00    

855   2 641 427,00      2 573 107,00      2 573 107,00    

85502   2 573 107,00      2 573 107,00      2 573 107,00      74 112,00      13 905,00      2 475 911,00    

2010   2 573 107,00    

3020   -        -      

3110   2 475 911,00      2 475 911,00      2 475 911,00    

4010   69 530,00      69 530,00      69 530,00    

4040   4 582,00      4 582,00      4 582,00    

4110   12 173,00      12 173,00      12 173,00    

4120   1 732,00      1 732,00      1 732,00    

4210   4 124,00      4 124,00    

4260   400,00      400,00    

4300   1 500,00      1 500,00    

4710   190,00      190,00    

4410   55,00      55,00    

4440   2 260,00      2 260,00    

4700   650,00      650,00    

85513   68 320,00      68 320,00      68 320,00    

2010   68 320,00    

4130   -        68 320,00      68 320,00    

  2 726 753,49      2 726 753,49      2 726 753,49      145 706,12      26 282,37      2 475 911,00      -      

w tym:

Wydatki
majątkowe

OGÓŁEM

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych ogółem - kwota 172 769,00zł, w tym:

dział 750 rozdział 75011 § 2350 - kwota 220,00 zł.

dział 855 rozdział 85202 § 2350 - kwota 172 549,00 zł.

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   42 751 304,30      39 265 743,30    

2. Planowane wydatki   49 331 943,49      46 029 079,45    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 6 580 639,19    - 6 763 336,15    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   6 580 639,19      6 763 336,15    

  8 467 895,64      8 648 256,52    

1. Kredyty i pożyczki   w tym: § 952   5 000 000,00      7 000 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -        -      

2

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903

  -        -      

3 Spłaty pożyczek udzielonych

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -        -      

6 Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

7 Inne papiery wartościowe § 931   -      

8
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950
  3 367 895,64      1 648 256,52    

9
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  -        -      

10
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  100 000,00      -      

11 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 887 256,45      1 884 920,37    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 887 256,45      1 884 920,37    

1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   800 711,90      800 711,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan

Przychody ogółem:

Wykonanie 2025

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -        -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa

1. Sołectwo Canki

2. Sołectwo Głąbowo

3. Sołectwo Jeziorko

4. Sołectwo Knis

5. Sołectwo Kronowo

6. Sołectwo Krzyżany

7. Sołectwo Ławki

8. Sołectwo Mioduńskie

9. Sołectwo Monetki

10. Sołectwo Orło

11. Sołectwo Prażmowo

12. Sołectwo Rybical

13. Sołectwo Skop

14. Sołectwo Słabowo

15. Sołectwo Stara Rudówka

16. Sołectwo Sterławki Wielkie

17. Sołectwo Szymonka

18. Sołectwo Tros

19. Sołectwo Wejdyki   21 332,66    

  17 213,67    

  20 717,88    

OGÓŁEM   394 500,47    

Jednostki pomocnicze

  15 676,74    

  20 840,84    

  22 316,30    

  35 472,46    

Wydatki jednostek pomocniczych w 2026 r.

Kwota

Sołectwa

  20 656,41    

  16 291,51    

  18 504,70    

  18 566,17    

  17 029,24    

  16 230,03    

  32 705,98    

  18 627,65    

  26 681,19    

  17 213,67    

  16 967,76    

  21 455,61    

Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej

2 3 4 5 6 7 8

921 92109 2480 Regionalny Park Edukacji Kultury i Turystyki w Rynie   2 100 000,00      -      

754 75404 6170 Fundusz Wsparcia Policji  - zakup inwestycyjnyj  dla
Komendy Powiatowej w Giżycku 10 000,00

754 75495 2360 Zadanie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności   3 000,00    

851 85153 2360
Realizacja czynnych programów profilaktycznych

(sport, rekreacja, kultura)
  20 000,00    

851 85154 2360
Realizacja czynnych programów profilaktycznych

(sport, rekreacja, kultura)
  100 000,00    

853 85395 2360
Intergracja osób starszych i niepełnosprawnych z terenu

Miasta i Gminy Ryn
  21 000,00    

853 85395 2360
Zadania w zakresie działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych
  3 000,00    

900 90095 2360
Zadania w zakresie ekologii, ochrony zwierząt oraz
ochrony dziedzictwa przyrodniczego

  4 000,00    

921 92195 2360
Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego
  6 000,00    

926 92605 2360 Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   21 000,00    

855 85516 2830
Dotacja przeznaczona na dofinansowanie dziecka w
klubie dziecięcym /żłobku

  108 000,00    

OGÓŁEM    2 100 000,00      296 000,00    

2

3

4

7

8

5

1

9

6

Kwota dotacji

II.  Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1

OGÓŁEM  DOTACJE   z tego:   2 396 000,00    

I.  Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1

2

Lp. Dział rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych  przez podmioty

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 OGÓŁEM 236 270,00 236 270,00

801 Oświata i wychowanie   236 270,00       236 270,00    

80101
  10 720,00       6 770,00    

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

  140,00    

0690 Wpływy z różnych opłat
  180,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  10 000,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   300,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

  50,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów   50,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia   6 200,00    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek   510,00    

4300 Zakup usług pozostałych   -      

4480 podatek od nieruchomości   60,00    

80148
  225 550,00       229 500,00    

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia
w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

  125 000,00    

0830 Wpływy z usług   100 000,00    

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie

Szkoły podstawowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dochody z rachunków samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o
systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2026 rok.

Dział
Rozdział

§ Treść

Plan  Plan 

Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek   500,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów   50,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00    

4220 Zakup środków żywności   225 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75095 2330
Urząd Marszałkowski-

Utrzumanie biura w
Brukseli

  1 520,00      1 520,00      1 520,00      -      

2 921 92195 2710

Urząd Marszałkowski-
"Festiwal Kultury
Średniowiecznej

MASURIA"
15 000,00   -        -        -      

  15 000,00      1 520,00      1 520,00      -        -        1 520,00      -      Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

L.p Dział Rozdział § Podmiot/  Zadanie

z tego:

Dochody
ogółem

Wydatki ogółem
(8+12)

 w tym: 

Wydatki bieżące
Wydatki

majątkowe

Załącznik nr 10

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do budżetu Gminy Ryn na 2026 rok 

Prace nad budżetem Gminy Ryn na 2026 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
Budżet Gminy Ryn na 2026 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.26.2025 z dnia 14 października 2025 o rocznych 
planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Ryn oraz planowanej 
kwocie dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i 
osób prawnych na 2026 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych 
jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na 
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Ryn na 2026 rok; 
● Przepisów ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572). 

Budżet Gminy Ryn zawiera następujące założenia: 
● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 39 265 743,30 zł. 
● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 46 029 079,45 zł. 
● Przychody w wysokości 8 648 256,52 zł. 
● Rozchody w wysokości 1 884 920,37 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Ryn zamknie się deficytem w kwocie 6 763 336,15 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Ryn na rok 2026 ustalony został w kwocie 39 265 743,30 zł i obejmuje dochody 
bieżące w wysokości 35 469 580,49 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 3 796 162,81 zł. W rezultacie 
dochody bieżące stanową 90,33% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 9,67% dochodów ogółem. 
Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2026 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 13 130 686,00 zł; 
● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 145 965,00 zł; 
● dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 9 360 835,00 zł, 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 3 753 687,49 zł, w tym: 
● dotacje na zadania zlecone w wysokości 2 726 753,49 zł; 
● dotacje na zadania własne w wysokości 826 934,00 zł; 
● dotacje według porozumień z JST w wysokości 200 000,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 3 093 162,81 zł. 
Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 
uwzględniając planowane wpływy w 2026 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych 
takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 1



uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2025 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak i 
maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 
Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 
„Leśnictwo” (020) – plan 19 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 19 000,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka leśna” (02001) – plan 19 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 19 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 19 000,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 150 050,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 150 050,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 150 050,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 150 050,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości” w kwocie 150 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 50,00 zł; 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 1 603 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 900 500,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 703 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 898 500,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 503 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” w kwocie 500 000,00 zł; 
○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 395 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 
15 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 380 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 500,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 705 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 200 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 2



⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości” w kwocie 200 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 505 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 500 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 5 000,00 zł; 
 

„Działalność usługowa” (710) – plan 60 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 60 000,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Cmentarze” (71035) – plan 60 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 60 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 2 698 934,30 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 99 871,49 zł, 
● dochody majątkowe – plan 2 599 062,81 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 82 871,49 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 82 871,49 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 82 871,49 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 2 615 062,81 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 2 599 062,81 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” w kwocie 2 599 062,81 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 16 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” 

w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 6 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 1 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych” w kwocie 1 000,00 zł; 
 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) 
– plan 1 100,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 3



● dochody bieżące – plan 1 100,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 
1 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 100,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 1 100,00 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 1 300,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 300,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 1 300,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 300,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 1 300,00 zł; 

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 20 941 751,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 20 941 751,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” (75601) – plan 30 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej” w kwocie 30 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 2 806 500,00 
zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 806 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 2 300 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 200 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 230 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

10 500,00 zł; 
⁃ „rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych” w kwocie 

52 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 4



„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 
4 315 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 315 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 2 350 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 1 000 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 16 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty targowej” w kwocie 9 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty miejscowej” w kwocie 150 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 700 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

5 500,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw” (75618) – plan 513 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 513 100,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 55 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty eksploatacyjnej” w kwocie 70 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 

230 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 150 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 100,00 zł; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 13 276 651,00 
zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 13 276 651,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 13 130 686,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 145 965,00 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 9 684 835,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 9 684 835,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 124 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 124 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 124 000,00 zł; 

„Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” (75834) – plan 9 360 835,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 360 835,00 zł, w tym: 
⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 9 360 835,00 zł; 

„Krajowy Plan Odbudowy” (75867) – plan 200 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 5



○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 200 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” w kwocie 200 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 33 810,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 33 810,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 6 260,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 260,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 250,00 zł; 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 6 010,00 zł; 

„Przedszkola” (80104) – plan 26 700,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 26 700,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego” w kwocie 16 600,00 

zł; 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych” (80153) – plan 850,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 850,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 800,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 55,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 55,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (85195) – plan 55,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 55,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 55,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 874 117,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 874 117,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 6



⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
6 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 
49 579,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 49 579,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
49 579,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 
(85214) – plan 65 538,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 65 538,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
65 538,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 452 136,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 452 136,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 7 740,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
444 396,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 171 036,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 171 036,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 540,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
170 496,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 62 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 62 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 62 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 67 828,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 67 828,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
67 828,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 2 671 524,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 671 524,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 7



„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 2 595 107,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 595 107,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 2 573 107,00 zł; 

⁃ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 22 000,00 
zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 8 097,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 097,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 
8 097,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 68 320,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 68 320,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 68 320,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 11 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 11 000,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 
(90019) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 6 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 509 600,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 15 500,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 494 100,00 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 8



⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 500,00 zł; 

„Pozostała działalność” (92195) – plan 509 100,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 494 100,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” w kwocie 494 100,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących” w kwocie 15 000,00 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 5 167,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 5 167,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 5 167,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 167,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności” w kwocie 117,00 zł; 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 50,00 zł; 
 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Ryn na 2026 rok ustalony został w kwocie 46 029 079,45 zł i obejmuje wydatki 
bieżące w wysokości 32 315 194,71 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 13 713 884,74 zł. W rezultacie 
wydatki bieżące stanową 70,21% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 29,79% wydatków ogółem. 
Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 32 315 194,71 zł, z tego: 
○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 428 751,71 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 15 667 220,16 zł, 
⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 9 761 531,55 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 387 520,00 zł, 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 072 923,00 zł, 
○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 246 000,00 zł, 
○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
○ obsługa długu w wysokości 180 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 13 713 884,74 zł, z tego: 
○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 13 713 884,74 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 9



⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy Ryn w wysokości 
4 707 236,74 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 
○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2026 roku zaplanowano w ramach działu Administracja 
publiczna (29,58%), następnie w ramach działu Transport i łączność (29,08%), Kultura fizyczna (18,43%), 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (9,70%), Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (8,37%), 
Oświata i wychowanie (3,70%), Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,41%), 
Gospodarka mieszkaniowa (0,36%), Działalność usługowa (0,36%). 
Planowane na rok 2026 wydatki Gminy Ryn, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 
„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 68 700,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 68 700,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 30 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 30 500,00 zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 38 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 38 200,00 zł, w tym: 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 7 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 300,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 800,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 100,00 

zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 000,00 

zł; 
 

„Leśnictwo” (020) – plan 320,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 320,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (02095) – plan 320,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 320,00 zł, w tym: 
⁃ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w 

kwocie 320,00 zł; 
 

„Handel” (500) – plan 60 590,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 60 590,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 10



„Pozostała działalność” (50095) – plan 60 590,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 60 590,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 13 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” 

w kwocie 40 590,00 zł; 
 

„Transport i łączność” (600) – plan 4 630 726,91 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 642 490,41 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 3 988 236,50 zł. 

„Drogi publiczne wojewódzkie” (60013) – plan 174 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 174 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 174 000,00 zł; 

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 4 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 4 000,00 zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 4 272 169,91 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 3 636 679,50 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 3 636 679,50 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 635 490,41 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 169 513,67 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 257 176,74 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 200 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 800,00 zł; 

„Infrastruktura portowa” (60041) – plan 180 557,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 177 557,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 177 557,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 000,00 zł; 

 

„Turystyka” (630) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 7 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Ośrodki informacji turystycznej” (63001) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup energii” w kwocie 5 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 11



⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 000,00 zł; 
 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 1 367 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 317 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 50 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 509 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 50 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 459 100,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 95 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 100 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 220 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 500,00 

zł; 
⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” 

w kwocie 8 500,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w 

kwocie 100,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 12 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 5 000,00 

zł; 
⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 2 500,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 857 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 857 300,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 18 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 45 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 200 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 300 000,00 zł; 
⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” 

w kwocie 248 300,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 27 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 000,00 

zł; 
⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 10 000,00 

zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 12



⁃ „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 4 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (70095) – plan 600,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 600,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 500,00 zł; 

 

„Działalność usługowa” (710) – plan 658 330,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 608 330,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 50 000,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 434 050,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 434 050,00 zł, w tym: 
⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 426 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 5 000,00 

zł; 

„Cmentarze” (71035) – plan 224 280,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 50 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 174 280,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 9 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” 

w kwocie 44 280,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 90 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 10 003 313,23 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 946 076,49 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 4 057 236,74 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 82 871,49 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 82 871,49 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 70 673,69 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 12 056,93 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 140,87 zł; 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 221 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 221 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 13



⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 200 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 16 000,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 9 356 721,74 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 4 057 236,74 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 4 057 236,74 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 299 485,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 16 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 340 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 245 785,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 530 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 80 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w kwocie 

3 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 130 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 140 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 480 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 500,00 

zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe zagraniczne” w kwocie 14 500,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 120 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 100 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat” w kwocie 

100,00 zł; 
⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 20 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 82 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 82 000,00 zł, w tym: 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 13 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 37 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 29 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 260 720,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 260 720,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 14



⁃ „dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego” w kwocie 1 520,00 zł; 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 68 400,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 45 000,00 zł; 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujacych tłumaczenia” w kwocie 600,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

5 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 95 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 000,00 

zł; 
⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 1 200,00 zł; 
⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 3 000,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) 
– plan 1 100,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 100,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 
1 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 100,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 920,43 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 157,02 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 22,55 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 11 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 11 300,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 1 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 300,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 300,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75295) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 000,00 zł; 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 383 800,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 327 800,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 15



● wydatki majątkowe – plan 56 000,00 zł. 

„Komendy wojewódzkie Policji” (75404) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 310 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 46 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 46 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 264 500,00 zł, w tym: 
⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 58 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 43 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 100 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 9 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 500,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 21 000,00 zł; 

„Zadania ratownictwa górskiego i wodnego” (75415) – plan 59 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 59 300,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 47 200,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 100,00 

zł; 

„Zarządzanie kryzysowe” (75421) – plan 1 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 500,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75495) – plan 3 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 3 000,00 
zł; 

 

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 180 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 180 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 16



„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 
180 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 180 000,00 zł, w tym: 
⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 180 000,00 zł; 
 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 330 100,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 330 100,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 100,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 100,00 zł; 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 330 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 330 000,00 zł, w tym: 
⁃ „rezerwy” w kwocie 330 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 12 586 640,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 12 079 660,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 506 980,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 7 069 810,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 406 980,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 406 980,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 662 830,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 220 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 194 560,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 82 100,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 801 990,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 98 690,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 13 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 11 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 252 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 59 080,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 600,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 90 500,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 22 870,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 193 020,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 50,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 17



⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 3 336 120,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 222 150,00 zł; 

„Przedszkola” (80104) – plan 2 304 940,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 100 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 204 940,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 73 140,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 264 340,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 15 490,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 258 680,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 31 900,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 14 030,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 570,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 2 060,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 51 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 9 580,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 620,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 760,00 zł; 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 120 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 350,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 400,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 8 500,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 75 740,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 1 178 330,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 82 100,00 zł; 

„Świetlice szkolne” (80107) – plan 428 440,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 428 440,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 18 140,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 50 590,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 6 280,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 160,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 210,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 18



⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 600,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 14 230,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 312 570,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 18 910,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 399 900,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 399 900,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 400,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 360 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 500,00 zł; 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 46 970,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 46 970,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 4 120,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 14 420,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 28 430,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 677 220,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 677 220,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 24 800,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 430 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 27 080,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 69 320,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 8 900,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 55 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 10 770,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 9 330,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 200,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 250,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 950,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 13 620,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 500,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 50,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” (80149) – plan 166 270,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 166 270,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 19



⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 7 300,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 22 560,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 730,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 210,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 100,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 6 960,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 115 510,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 8 500,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 1 335 790,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 335 790,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 64 510,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 182 220,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 22 450,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 54 500,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 80,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 928 280,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 82 100,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 157 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 157 300,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 8 500,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 148 800,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 230 055,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 230 055,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 20 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 500,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 20



⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 20 000,00 
zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 209 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 209 500,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 100 000,00 
zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 21 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

6 000,00 zł; 
⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 1 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85195) – plan 55,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 55,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 3 124 829,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 124 829,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 999 420,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 999 420,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 431 690,00 zł; 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 567 730,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 7 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 600,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 619,92 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 44,10 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 385,98 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 750,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 100,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 21



„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 
51 579,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 51 579,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 49 579,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 
(85214) – plan 96 588,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 96 588,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 95 538,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) – plan 160 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 160 000,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 160 000,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 453 446,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 453 446,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 9 050,00 zł; 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 444 396,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 905 936,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 905 936,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 5 053,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 689 030,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 36 922,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 110 570,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 13 246,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 9 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 2 800,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 400,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 10 119,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 116,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 20 880,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 334 656,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 334 656,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 255 121,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 22



⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 13 948,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 39 449,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 660,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 9 078,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 100,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 94 828,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 94 828,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 94 828,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 20 876,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 876,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 8 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 6 276,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 100,00 zł; 

 

„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” (853) – plan 24 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 24 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (85395) – plan 24 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 24 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 24 000,00 
zł; 

 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 29 724,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 29 724,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży” (85412) – plan 3 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 300,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 2 024,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 024,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 23



⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 2 024,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym” (85416) – plan 24 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 24 400,00 zł, w tym: 
⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 24 400,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 3 063 123,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 063 123,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 2 599 607,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 599 607,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 475 911,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 86 212,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 5 440,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 15 053,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 143,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 624,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 400,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 705,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 55,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 724,00 zł; 
⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 650,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 190,00 zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 120 526,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 120 526,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 833,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 86 466,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 324,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 15 979,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 274,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 774,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 3 752,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 724,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 500,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 100,00 zł; 

„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 120 400,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 24



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 120 400,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 120 400,00 zł; 

„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” (85510) – plan 45 770,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 45 770,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 45 770,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 68 820,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 68 820,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 68 320,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 108 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 108 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych” 
w kwocie 108 000,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 2 771 078,41 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 623 113,16 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 1 147 965,25 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 210 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 200 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 200 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 482 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 482 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 482 000,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 361 327,65 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 361 327,65 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 54 427,65 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 306 400,00 zł; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 255,90 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 25



⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 36,75 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 107,35 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 100,00 zł; 

„Schroniska dla zwierząt” (90013) – plan 40 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 40 000,00 zł; 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 317 512,46 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 317 512,46 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 32 012,46 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 200 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 5 500,00 zł; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 
(90019) – plan 35 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 28 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 6 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 1 320 238,30 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 947 965,25 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 932 284,06 zł; 
⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 15 681,19 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 372 273,05 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 4 000,00 
zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 123 176,60 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 800,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 187 596,45 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

10 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 200,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 32 500,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 3 579 389,80 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 249 389,80 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 1 330 000,00 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 2 896 889,80 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 26



○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 680 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 680 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 216 889,80 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

2 100 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 33 796,13 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 28 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 32 593,67 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 11 500,00 zł; 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 6 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 500,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (92195) – plan 676 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 650 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 650 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 26 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 6 000,00 
zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 000,00 zł; 
 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 2 917 960,10 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 390 493,85 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 2 527 466,25 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 2 195 352,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 2 000 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 2 000 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 195 352,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 730,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 250,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 10 050,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 12 630,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 75 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 36 640,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 47 840,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 842,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 120,00 zł; 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 21 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 27



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 21 000,00 
zł; 

„Pozostała działalność” (92695) – plan 701 608,10 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 527 466,25 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 527 466,25 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 174 141,85 zł, w tym: 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 37 141,85 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 60 000,00 zł; 

 

Przychody budżetu 

Na 2026 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 8 648 256,52 zł przychodów, na wartość której składają się: 
● wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 648 256,52 zł; 
● przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 000 000,00zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Ryn. 

Rozchody budżetu 

W 2026 roku z budżetu Gminy Ryn należy spłacić łącznie 1 884 920,37 zł z tytułu zaciągniętych 
zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się: 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 884 920,37 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193571DF-AAE1-4938-A3A0-5E9368D020BE. Podpisany Strona 28


